
 

P R E V E N T I V 

 
 

“Blerje dhe instalimi i 3 pemëve "Smarflower"dhe ndertim stacioni komercial të EV për 

makinat elektrike” 

 

Nr. Nr. An EMERTIMI  I  PUNIMEVE Njesia Sasia 

  

A. Smart-Flower 
  

 

A 

I. Punime per vendosjen e struktures 

mbajtese te Smart Flower  

  

1 2.15a 

Germim e mbushje dheu me krah per kanale 

kategori IV, h=1.5m m³ 4.5  

2 3.243/1 

Struktura te holla monolite betoni C 16/20 per 

fiksimin e struktures m³ 2.8  

3 3.766 

Ankera ø=18cm, h=1m , per fiksimin e  

struktures dhe bullona ton 0.032  

  
SHUMA  1 

  

 

A 
2.PUNIME ELEKTRIKE PER 

FURNIZIMIN ME ENERGJI 

  
1 3.89/a Germim dheu hapje kanali per kabllo m3 11.0  

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 11.0  

3 2.261/a Nenshtrese rere m3 4.0  

4 
An.16 

F.V. Kuader komandimi komplet rrugor me 

fotoelemet cope 3.0  

5 
4.47 

FV.  Kabell në tokë kabëll fuqie 0.6/1kV, 

XLPE, AL-4x120mm² ml 32.0  

  
SHUMA 2   

  

 

A 3.PUNIME PER STOLAT 

  
1 3.89/a Germim dheu  m3 10.0  

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 10.0  

3 2.261/a Nenshtrese rere m3 5.0  

4 
3.243/1 

Struktura te holla monolite betoni C 16/20 per 

fiksimin e struktures 
m³ 

2.2  

5 An Stola rrethor dekorativ cope 3.0  

6 3.932/2 
F.v. Tabela katrore e madhe me diagonal 

vertikal  
cope 1.0  

  
SHUMA  3 

  

 

A 
4.PUNIME PER MONTIMIN E SMART 

FLOWER 

  

1 
Treg 

F.V Smart flower , instalacion fotovoltaik per 

prodhimin dhe ruajtjen e energjise 
cope 3.0  



 

P R E V E N T I V 

 
 

“Blerje dhe instalimi i 3 pemëve "Smarflower"dhe ndertim stacioni komercial të EV për 

makinat elektrike” 

 

2 Treg Bateri per ruajtjen e energjise 41-59V, 200 Mph cope 3.0  

  
SHUMA  4 

  

 

 

Shuma totale A per vendosjen e 3 

Smart flower 
  

 
 Shuma totale A me TVSH 

  

 
 

   
Nr. Nr. An EMERTIMI  I  PUNIMEVE Njesia Sasia 

  

B .Karikuesi Elektrik 

  

 

B 

1. Punime per vendosjen e struktures 

mbajtese te karikuesit elektrik 

  

1 2.15a 

Germim e mbushje dheu me krah per kanale 

kategori IV, h=1.5m m³ 1.0  

2 3.243/1 

Struktura te holla monolite betoni C 16/20 per 

fiksimin e struktures m³ 1.0  

3 3.766 

Ankera ø=18cm, h=1m , per fiksimin e  

struktures dhe bullona ton 0.050  

  
SHUMA  1 

  

 

B 2PUNIME ELEKTRIKE 

  
1 3.89/a Germim dheu hapje kanal per  kabllo m3 5.0  

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 5.0  

3 2.261/a Nenshtrese rere m3 1.1  

4 
An.16 

F.V. Kuader komandimi komplet rrugor me 

fotoelemet cope 1.0  

5 
4.47 

FV. Kabell në tokë kabëll fuqie 0.6/1kV, XLPE, 

AL-4x120mm² ml 20.1  

  
SHUMA 2  

  

 

B 
3.PUNIME PER MONTIMIN E 

KARIKUESIT ELEKTRIK 

  

1 

Treg 

F.v Karikues EVPro3F 32A 

22kW+kabell+RFID+RCD  Asi 30mA IP55Wal  

porta karikimi  

cope 2.0  

2 
Treg 

F.V Kabine metalike per vendosjen e 2 kokave 

te karikimit 
cope 1.0  

3 Treg F.V Makineri pagese me vetsherbim  cope 1.0  

 


